
ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА ГОРОДА МОСКВЫ 

 

КАЛЕНДАРЬ  

2026 

 
 

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ  

г. Москва, улица Академика Скрябина, дом 23, строение 2 

спортивный комплекс МВА 

Наименование 

соревнований 
Дисциплина Возраст 

Сроки 

проведения 

Сроки подачи 

заявок 

( 35/14 ) 

Чемпионат  

и  

первенство 

жим,  

жим  

классический 

мужчины, женщины;  

девушки и юноши 14-18,  

юниорки и юниоры 19-23; 

ветераны 40-49, 50-59,  

60-69, 70+ 

05.09.2026 

06.09.2026 

01.08/ 

22.08 

Первенство  

троеборье,  

троеборье  

классическое 

девушки и юноши 14-18,  

юниорки и юниоры 19-23; 

ветераны 40-49, 50-59,  

60-69, 70+ 
09.10.2026 

11.10.2026 

04.09/ 

25.09 

Кубок  
троеборье  

классическое 
мужчины, женщины 

Чемпионат 

троеборье,  

троеборье  

классическое 

мужчины, женщины 
12.11.2026 

15.11.2026 

08.10/ 

29.10 

 

Заявки присылать на почту moscow-sila@yandex.ru 

Информационный сайт https://moscow-sila.ru/ 

Группа ВК https://vk.com/moscowsila 
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