

ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА ГОРОДА МОСКВЫ



КАЛЕНДАРЬ 2026



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ

г. Москва, улица Академика Скрябина, дом 23, строение 2
спортивный комплекс МВА

Наименование соревнований	Дисциплина	Возраст	Сроки проведения	Сроки подачи заявок (35/14)
Чемпионат и первенство	жим, жим классический	мужчины, женщины; девушки и юноши 14-18, юниорки и юниоры 19-23; ветераны 40-49, 50-59, 60-69, 70+	05.09.2026 06.09.2026	01.08/ 22.08
Первенство	троеборье, троеборье классическое	девушки и юноши 14-18, юниорки и юниоры 19-23; ветераны 40-49, 50-59, 60-69, 70+	09.10.2026 11.10.2026	04.09/ 25.09
Кубок	троеборье классическое	мужчины, женщины		
Чемпионат	троеборье, троеборье классическое	мужчины, женщины	12.11.2026 15.11.2026	08.10/ 29.10

Заявки присылать на почту moscow-sila@yandex.ru

Информационный сайт <https://moscow-sila.ru/>

Группа ВК <https://vk.com/moscowsila>